

Årsredovisning
för
BNE Entreprenad AB
559216-2969

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicklas Ericsson, Styrelseledamot
2023-01-18

Styrelsen för BNE Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva entreprenadverksamhet inom byggnation, gräv och schakt samt inom jord- och skogsbruk.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat mer än 30 % sedan föregående år. Företaget är i ett uppbyggnadsskede. Under året har företaget köpt byggtjänster vilket har ökat företagets kapacitet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	3 127	1 995	1 439
Resultat efter finansiella poster	669	352	395
Soliditet (%)	26,8	16,2	28,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	207 976	197 635	455 611
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		197 635	-197 635	0
Årets resultat			212 952	212 952
Belopp vid årets utgång	50 000	405 611	212 952	668 563

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	405 612
årets vinst	212 952
	618 564
disponeras så att	
i ny räkning överföres	618 564
	618 564

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 126 816	1 994 671
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 126 816	1 994 671
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-237 277	-122 073
Övriga externa kostnader		-1 202 155	-804 014
Personalkostnader	2	-492 634	-432 708
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-438 073	-241 128
Summa rörelsekostnader		-2 370 139	-1 599 923
Rörelseresultat		756 677	394 748
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-88 103	-42 392
Summa finansiella poster		-88 103	-42 392
Resultat efter finansiella poster		668 574	352 356
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-400 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-400 000	-100 000
Resultat före skatt		268 574	252 356
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 622	-54 721
Årets resultat		212 952	197 635

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

3 230 789

3 662 542

Inventarier, verktyg och installationer

4

16 327

22 647

Summa materiella anläggningstillgångar

3 247 116

3 685 189

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

5

220 000

0

Andra långfristiga fordringar

6

16 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

236 000

0

Summa anläggningstillgångar

3 483 116

3 685 189

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

171 914

113 296

Övriga fordringar

76 675

61 191

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

623 669

81 326

Summa kortfristiga fordringar

872 258

255 813

Summa omsättningstillgångar

872 258

255 813

SUMMA TILLGÅNGAR

4 355 374

3 941 002

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

405 612

207 976

Årets resultat

212 952

197 635

Summa fritt eget kapital

618 564

405 611

Summa eget kapital

668 564

455 611

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

630 000

230 000

Summa obeskattade reserver

630 000

230 000

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

2 505 538

2 332 944

Övriga skulder

190 000

0

Summa långfristiga skulder

2 695 538

2 332 944

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

617 138

Leverantörsskulder

160 677

84 549

Skatteskulder

9 562

8 191

Övriga skulder

89 079

158 253

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

101 954

54 316

Summa kortfristiga skulder

361 272

922 447

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 355 374

3 941 002

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjande period. I vissa fall bedömt restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 999 602	931 680
Inköp		3 067 922
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 999 602	3 999 602
Ingående avskrivningar	-337 060	-102 252
Årets avskrivningar	-431 753	-234 808
Utgående ackumulerade avskrivningar	-768 813	-337 060
Utgående redovisat värde	3 230 789	3 662 542

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	31 600	31 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 600	31 600
Ingående avskrivningar	-8 953	-2 633
Årets avskrivningar	-6 320	-6 320
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 273	-8 953
Utgående redovisat värde	16 327	22 647

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	220 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	220 000	
Utgående redovisat värde	220 000	

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Tillkommande fordringar	16 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 000	
Utgående redovisat värde	16 000	

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	279 411	
	279 411	

Not 8 Eventualförpliktelser

	2022-08-31	2021-08-31
Eventualförpliktelser	150 000	150 000
	150 000	150 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 230 789	3 662 542
	3 230 789	3 662 542

Not 10 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Håkan Holfve, Ludvig & Co AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro 2022-12-21

Nicklas Ericsson
Nicklas Ericsson